

W piątek na Torwarze wygrali Węgrzy i Bułgarzy Koszykarze wystartowali

Pod znakami zimna

i pustych trybun

NIE udało się, niestety, pierwszym spotkaniu w ramach międzynarodowego czwórmechu koszykówek z udziałem reprezentacji zespół Węgry, Bułgarii, Rumunii i Polski. Dotkliwy zimno odbiło się na niechęć publiczności na frekwencji publiczności, której zebrało się na Torwarze niewiele ponad 600 osób — ale wylądowało również na grę zespołów, które nie wykazywały normalnej klasy gry. Jeżeli dodamy do tego niezbyt dobrze wyreżyserowaną stronę organizacyjną turnieju, ze słabym pocięciem nowego sprostowanego z CSR społecznego urzędnika chronometrażowego — to wystarczy, żeby nie być zadowolonym z inauguracji imprezy.

W pierwszym spotkaniu zawodów mistrzostw Europy Węgrzy z niemałym trudem pokonali Rumuni 75:63 (28:32) — pokonując swą normalną formę jedynie przez 7 początkowych minut drugiej połowy gry. W drugim meczu reprezentacja Polski po słabej grze przegrała wysoko ze średnio dysponowanymi Bułgarami 55:76 (24:36).

Na polistawie tych dwóch pierwszych spotkań turnieju wydaje się, że był o pierwsze miejsce rozstrzygnięciem między sobą jednak tak, jak przewidywaliśmy Bułgarzy i Węgrzy, natomiast naszym koszykarzom nie dajemy zbyt wiele szans w spotkaniu z Rumunami o trzecie miejsce. Wskazanie Rumuni grał lepiej niż dotychczas. Przede wszystkim mają w swoich szeregach trzech młodych utalentowanych zawodników — dwunastoletniego — Nedacka i Cusasa oraz niespełna 18-letniego i zwinnego Costescu — który był chyba najlepszym koszykarzem piątkowych spotkań. Rumuni przedstawili się na grę bardziej potężniejszą, nie hazardu tylko na rzeczach z podwójnym Węgry zaczęli dość precyzyjnie — na co nie udało było, u



Atak Węgrów na kosz rumuński. Strzela Zsibos (9), mimo obrony Nowacka (12). Od lewej: Nedev (5) i Naghy (13) Fot. E. Warmiński

6 pojedynków o ligowe punkty W meczach: Lechia-Wisła i Gwardia — Polonia B. idzie o przodownictwo w tabeli

MINOROWE nastroje opanowały entuzjastów piłkarstwa po przegranej meczu z Tyrolą. Rzeczywiście, generalna proba przed spotkaniem z młodzieżą świata z ZSRR nie wypadła pomyślnie. Niemniej jednak zainteresowanie piłką nożną wcale nie zmalało. Na ten stan decydujący wpływ wywiera batalia ligowa. Nikt jakos nie chce się dobrowolicznie wyrzec cotygodniowych uroków bojskowych zmagani i niezłobnych wyników. Mocno zakorzeniony w sercach kibiców bakcy piłkarstwa co niedziela daje o sobie znać niezależnie od niepowodzeń reprezentacji.

W najbliższą niedzielę należy się więc znowu spodziewać pielgrzymek ciągnących na przeróżne stadiony, szczególnie, że 6 runda spotkań obu lig — zapowiada znowu wielkie pojedynki. I to w każdej niemal części kraju. Jeśli Śląsk ma pełne prawo szeroko reklamować spotkanie Ruchu Chorzów ze Stacją Samowolice, to wolno chyba również warszawskim kibicom już teraz przyrzekać wargi na wieść o meczu Gwardii z jedenastką Edka Szymkowiaka, dumne też może być Opole z meczu z oddzielnym „Ryeczami Wiosny” Gdańsk ze spotkania Lechia z Wisłą, a Poznań z okazji oglądania pojedynku „Zyčia lub Śmierci” miejscowego Lechia ze stołeczną Legią, lub wreszcie Zabrze z meczu dwu zespołów kornieckich.

Dokończenie na str. 4

W ostatniej rundzie spotkań ligowych LKS Łódź spotkał się w Łodzi z Ruchem Chorzów wygrywając 3:1. Na zjeździe Sopotek wychodzi zwycięsko z pojedynku głównego z Bartylą. W najbliższą niedzielę obaj ci zawodnicy mieć będą innych przeciwników. Nleco łatwiejsze zadanie powinien mieć napastnik LKS z defensywą Budowlanych, Onole, natomiast Bartylę czeka ciężka walka z napastnikami Stali Sosnowiec.

Fot. M. Szymkowiak



Fot. M. Szymkowiak

PRZEGLĄD SPORTOWY

Nr 77 (1365)

Warszawa, 25 maja 1957 r.

Cena 80 gr.

Zacznie się od wagi i losowania

W SOBOTĘ RANO padną w Pradze PIERWSZE DECYZJE

w XII Mistrzostwach Europy w Boksie

MISTROVSTVI EVROPY V BOXU

PRAHA 25. V. - 1. VI. 1957

Płakat mistrzostw Europy w boksie Fot. CAF

Wieczorem zabrzmiał gong na Zimnym Stadionie

Red. J. Zmarzlik telefonuje: PRAGA 24.5 (tel. wł.) Już tylko godzinę dzieli nas od podniesienia kurtyny pięciodniowych mistrzostw Europy. W sobotę rano, między godziną 8-10 odbędzie się waga ceremonialna a mianowicie waga 152 zawodników i losowanie. Tegogo samego dnia wieczorem pierwszy pięciolatek ruszą do boju o mistrzostwo. Zawody trwać będą równy tydzień, aż do sobotnich finałów.

Śliwa na 2 miejscu w Sofii

SOFIA. Po ostatniej rundzie międzynarodowego turnieju szachowego rozgrywanego w Sofii na pierwszym miejscu znajduje się Filip (CSR) — 9,5 pkt. przed Śliwą (Polska) — 8,5 pkt. i Matanowiczem (Jugosławia) — 8 pkt. Ten ostatni ma jednak jedną partię odłożoną i w wypadku zwycięstwa zajmie drugie miejsce spychając na szczyt reprezentanta Śliwę na trzecią pozycję.

Zainteresowanie mistrzostwami jest w Pradze ogromne. Wszystkie bilety na walki półfinałowe i finałowe zostały już rozsprzedane. Prognozyki fanów, których zjechało tu wielu brzmiały: najpoważniejszymi kandydatami do mistrzostwskich tytułów są pięciolatek Związek Radziecki, Angli i Rumuni. Polaków raczej nie wymieniają, lub czynią to rzadko, gdyż większość nazwisk naszego zespołu nie blizszy jeszcze tak jak Stefanuk, Drozga czy Niedziwki. W polskim obozie panuje ostrożny optymizm. Organizacja działa dotychczas sprawnie. Przebudowane trybuny Zimnego Stadionu pomieszczą około 16 tysięcy widzów. W plątek bracia hokerska okupowała 7 sal treningowych, oddanych do dyspozycji uczestników przez gospodarzy.

„Przeгляд” w przyszłym tygodniu

W związku z mistrzostwami Europy w boksie w Pradze w przyszłym tygodniu będziemy mieli w programie: 1. Mistrzostwa Europy w boksie w Pradze. 2. Mistrzostwa Europy w szachach w Sofii. 3. Mistrzostwa Europy w tenisie w Warszawie. 4. Mistrzostwa Europy w igrzyskach w Warszawie. 5. Mistrzostwa Europy w igrzyskach w Warszawie.

Bobet prowadzi w Giro d'Italia

RZYM. Belg Wagtmans wygrał szósty etap Wyścigu Dookoła Włoch Lotro — Terni (175 km) znacząco wyprzedzając główną grupę kolarzy, prowadzoną przez Massocco (Włochy), Polaka (Hiszpania) i Baffi (Włochy), w której jechał również lider wyścigu Francuz Bobet.

Igrzyska wiejskie

Ostatecznie postanowiono, że Międzynarodowe Igrzyska Młodzieży Wielkiej odległości w dniach 18-19 sierpnia odbędą się w Warszawie. Do udziału w zawodach zaproszono reprezentantów 11 państw: Związku Radzieckiego, NRD, Czechosłowacji, Węgry, Rumuni, Bułgarii, Polski, Jugosławii, Danii, Włoch i Finlandii. Organizatorzy spodziewają się, że na starcie igrzysk stanie ok. 400 sportowców.

Sensacja na kortach Roland Garros

Obrońca tytułu wyeliminowany!



Australijski Hoad nie znajduje się w najlepszej formie. Połknął ostatnio ponownie porażkę — tym razem w Paryżu

PARYŻ, 23.5 (obst. wł.). W tegorocznych mistrzostwach międzynarodowych Francji zwyciężył Australijczyk Lewi Hoad przegrawszy ze swym rodakiem Neale Fraserem 6:2, 6:3, 4:6, 4:6, 4:6, Hoad, który widocznie jeszcze ciągle odzyskuje siły, przegrał do 2 i 3 rundy walkowerem. W 3 rundzie spotkał się z 20-letnim Gibsonem, który był sklasyfikowany w 1956 r. na liście australijskiej pochodzący z rodziny nierzalimowej jest bowiem siostrzeńcem słynnego mistrza Wimbledonu 1933 r. — Jacka Crawforda.

Fakt, że rodnie licząc wyeliminowany z mistrzostw słynnych rakiet tylko czesiołowa łagodzi nasze marzenia, że wśród zawodników czter poledyżnych nie ma już ani jednego Polaka Bo, jak wam zapewne wiadomo Licis przegrał aw spotkaniu z Ashley Cooperem — drugą rakietą australijską — 1:6, 6:3, 6:6, 1:6. Licis miał wyjątkowo ujemne losy, wygrał z Cooperem nie mógł w żadnym momencie uratować seta, a to już dużo.

W grze podwójnie para Licis — Radzio jest już w 3 rundzie, albowiem w drugiej pokonał parę francuską Berthe — Leval 6:1, 6:3, 6:1.

W innych ciekawych spotkaniach 3 rundy zwyciężył Australijczyk Kurt Nielsen wygrał z Howe (Australia) 6:4, 6:6, 6:4. Merlo z pomocnikiem Niemca (Niemiec Segalem Pol. Afr.) 6:6, 6:2, 6:3, a Francis Hallie pokonał Dinizycka T. Ulricha 6:3, 5:7, 6:3, 6:1.

W innych ciekawych spotkaniach 3 rundy zwyciężył Australijczyk Kurt Nielsen wygrał z Howe (Australia) 6:4, 6:6, 6:4. Merlo z pomocnikiem Niemca (Niemiec Segalem Pol. Afr.) 6:6, 6:2, 6:3, a Francis Hallie pokonał Dinizycka T. Ulricha 6:3, 5:7, 6:3, 6:1.

W. Skonecki

PARYŻ. Uczestnicy tenisowych mistrzostw Francji mieli w plątek dzień odpoczynku — spowodowany codziennym deszczem. Na kortach duże kałuże wody uniemożliwiły kontynuowanie turnieju.

Czesi — w Warszawie, Austriacy — w drodze na I eliminację żużlowców

DO Warszawy przyjechali już żużlowcy czechosłowaccy, którzy wezmą udział w pierwszej eliminacji do międzynarodowych mistrzostw świata. Są to: Havelka, Spinka, Janček i Jarolim. Czwórka Austriaków przybędzie do stolicy w sobotę samochodem.

Wiele kłopotu było z wyjazdem Krzesińskiego i Polukarda do Abendsbergu. Na szczęście niemal w ostatniej chwili wyjazd ten doszedł do skutku.

PZMot organizuje w poniedziałek w Łodzi towarzyskie rewanżowe zawody, w których udział wezmą wszyscy zawodnicy startujący poprzedniego dnia w Warszawie. Ten nieograniczony rewanż z udziałem zagranicznych zawodników będzie pierwszą poważniejszą imprezą żużlową w Łodzi w bieżącym sezonie.

Przypominamy, że w roku ubiegłym w pierwszych eliminacjach mistrzostw świata na szyn zawodnikom szczęście dopisywało. Z Warszawy do Oberhausen zakwalifikowało się 7 polskich żużlowców. Równie dobrze poszło w Oberhausen do finału kontynentalnego w Oslo „dojechało” 6 Polaków (siódmy — Kajzer odniósł konuzję na treningu i nie startował). Na torze w Bislet nastąpił jednak pogrom naszych żużlowców. Wystarczy powiedzieć, że najlepszy z nich — Kapała zajął dopiero 7 miejsce. Zwycięzcą został Szwed Ove Fundin, który następnie zdobył, zresztą dość niespodziewanie — tytuł mistrza świata.

W dniu 7 lipca, na jednym z torów szwedzkich podczas tegorocznego finału kontynentalnego ci z naszych żużlowców, którzy przebrną przez eliminacje w Warszawie, Abendsbergu i Wiedniu, będą mieli możliwość rehabilitowania się za Bislet.

Polscy floreciści przegrywają w Karlovych Varach

PRAGA. W Karlovych Varach rozgrywane były wielkie międzynarodowe turnieje szermierczy, w którym biorą również udział reprezentanci Polski.

W pierwszym dniu turnieju odbyły się walki w florecie mężczyzn. Zwycięzcą był Francuz przed Francuzem Badoux i Rumunem (ZSRR). Niespodzianką była jednak, bo — aż czwarta lokata pierwszego wicelata. Był nim Lucretiu Drutiu Włoch Bergamini zajął piąte miejsce.

Z Polaków Strzyżewski, Kazimierz i Woyda odpadli w eliminacjach. Strzyżewski, został wyeliminowany po dodatkowej walce ze zdobywcą trzeciego miejsca Rumunem.

W plątek 24 bm. rozgrywane były walki kobiet. W konkurencji tej nie startują reprezentantki Polski. Do finału zakwalifikowały się trzy floreciści radzieckie, dwie reprezentantki CSR oraz po jednej Włoszce, Francuzce i Austriaczce.

W trzecim dniu turnieju, 25 bm. odbędzie się szpada, w której startują również Polacy.

Głos ma prezes

Tenisisci nie będą narzekać na brak imprez

SUKCES naszych rakiet nad Chile w II rundzie Pucharu Davis, wskazał nam...



RZECZ NAJWAŻNIEJSZA - OBIEKTY

Czwórgłos o pierwszych krokach TKKF

Z WILKA radością powitaliśmy powołanie w dniu 3 maja br. Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej...

Prace z młodzieżą należało wzorować na dawnych „ogrodkach Rana”. Głównym problemem ogniska TKKF będzie zapewnienie sobie możliwości dysponowania salami, boiskami, sprzętem...

Współpraca TKKF z istniejącymi już organizacjami sportowymi, np. z Zakładem Kolem Sportowym, powinna ułożyć się na zasadzie...

Pracę podkreślił szczególnie mocno jeden z rzecz. TKKF w żadnym wypadku nie może być ograniczone do koordynowania działalności...

O tym aby nasz człowiek nie miał wcale trudności w walce z liniami i aby imprezy były organizowane przez klub...

Organizacja ogniska to kwestia, moim zdaniem, jednego Instruktora, który będzie na miejscu...

Organizacja ogniska to kwestia, moim zdaniem, jednego Instruktora, który będzie na miejscu...

Urzędowe tabele wygranych P.P. Totalizator Sportowy

P.P. Totalizator Sportowy ogłasza tabelę wygranych w 18 zakładach piłkarskich z dnia 19 maja 1957 r.

Table with columns: Wynagrody i stopnia / rozgrywania s 8 trafieniami. Lists match numbers and results.

P.P. Totalizator Sportowy ogłasza tabelę wygranych w konkursie Foto-Lotek z dnia 19 maja 1957 r.

Table with columns: Wynagrody i stopnia / rozgrywania s 3 trafieniami. Lists photo lottery results.

W czasie zawodów w Rennes Battaia uzyskał w trójskoku 14,85...

Z ostatnich wyników lekkoatletyki angielskiej wyróżniły się...

W czasie zawodów o Puchar Bułgarskiego Komitetu Olimpijskiego...

W czasie zawodów w Berlinie Klaus Richterhahn ustanowił nowy rekord...

W czasie rozegranych tu zawodów parły następujące...

W czasie zawodów rozegranych w Porzaniec przez rekordy...

W czasie zawodów w Warszawie w dniu 15 maja 1957 r.

NAGRODY I STOPNIA (rozgrywania z 6 trafieniami) WARSZAWA, Kolory 1/1 nr 59522 i Kolektura 7/9 nr 4986.

Table with columns: Wynagrody i stopnia / rozgrywania s 5 trafieniami. Lists lottery results.

Wszystkie te kontakty zostały już zatwierdzone przez radę trenerów...

Nie taki diabeł straszny jak go malują

Pracę z młodzieżą prowadzi się tu przez cały rok - dostarczając cieli szkoleniu...

Tyle co przez 10 lat

Pracę z młodzieżą prowadzi się tu przez cały rok - dostarczając cieli szkoleniu...

Lawina spotkań międzynarodowych w hokeju na trawie

Pracę z młodzieżą prowadzi się tu przez cały rok - dostarczając cieli szkoleniu...

Dwa pierwsze pojedynki międzynarodowego turnieju kosza

Młynarczyk najlepszy z naszych koszykarzy

RUMUNIA-WĘGRY 75:63 (28:30). Sędziowali Drobucki i Raczyński (Polska).

Dokończenie ze str. 1

A przy tym Nartowski i Wichowski spadli już z 5 przelotnych osi...

Trenerski czwórógłos

Raducanu (Rumunia), zdobył dla chwili kolejni kosza dla swojej drużyny.

Maleszowski (Polska): Zdaniem techników, ewentualne na obiecie...

W tym okresie gry doskonale gra związkowa Zisra, którego świetna...

Mroźne refleksje

Trafił ogólnie spóźnił się ze swoim chłodnym amatorskim...

W autobusie, który wioził Polaków na platformy trenin...

Na 12 godzin przed losowaniem Praskie Jaro pod znakiem muzyki piłki nożnej i mistrzostw Europy w boksie

PRAGA, 24. 5. (tel. w.) Praska Wiosna oplewana już była przez muzyków i poetów...

Pierwszą wielką imprezą, którą się odbyła tutaj w końcu maja...



W drodze do Szwecji
Druga wielka impreza, o której mówi się także od wielu dni...

Warszawska Polonia zjednoczona
Wczoraj w północnych godzinach wleczonych członkowie 1...

Nasz wywiad
W autobusie, który wioził Polaków na platformy trenin...

Pod znakiem rozwiązanej rękawicy
DLEGOŚCI stają się coraz większa kłębna wszystkich...

W sobotę po godz. 18 rano na siedzieli pytania będąc możliw...

Z Willem na czele przyjeżdżają lekkoatleci NRF

A więc jednak doskonali zwyciężca i zwyciężczyni Wili, którzy niedawno pokonał sa...

W obozie polskim plany są skromne
PRAGA, 24. 5. (tel. w.). Boksery na razie przyjeżdżają do Pra...

W Sofii pada deszcz

SOFIA 24. 5. (tel. w.). Deszcz deszcz, deszcz - to były pierwsze słowa trenera Hoffmana...

W dniach ostatnich w Warszawie, Łodzi, Katowicach, Wrocławiu, Krakowie...

Wiatr na Gopie nie sprzyja wiosłarzom

KRUSZEWICA, 24. 5. (tel. w.). W pięćdziesiąt dni przed eliminacyj...

Polskie drużyny za granicą

MOSKWA. Jak donosił agencja TASS, bokserski poznański AZS...

Przebieg choroby naszych koszykarzy, ale nie wszyscy, to nadzieja...

Wypadki. Podobno nie miałyby to być żadne powypadki...

Przebieg choroby naszych koszykarzy, ale nie wszyscy, to nadzieja...

Wypadki. Podobno nie miałyby to być żadne powypadki...

Piłka nożna

Ruch Chorzów - Stal Sosnowiec 0:0. Górnicy Zabrze - Górnik Radlin...

W dniach ostatnich w Warszawie, Łodzi, Katowicach, Wrocławiu, Krakowie...

Tenis stolowy

W sobotę: Bursa Wrocław - Start Łódź, Śląsk Wrocław - AZS Gliwice...

PRZEGLĄD SZOSTA KOLEJKA I LIGI PIŁKARSKIEJ

„Za nimi pójdą inni”

Dokończycie ze str. 1

Nie tak dawno zorganizowaliśmy bankiet na temat: „ROZGRZYWAMY MECE W SOBOTE”. Zyciel Niekiedy, rozrywki, nie zniechęcał na żadne oficjalne w tej sprawie decyzje, zgodnie ze zdrowym rozsądkiem, coraz częściej walczą o mistrzowskie punkty w soboty. I tak 25 maja grają w Zabrzu miejscowi górniczy ze swymi imiennikami z Radlina, a z II-ligowców spotkają się w sobotę Szombierki z AKS Chorzów i Marymont Warszawa z CWKS Wrocław. Miłymy nadzieje, że... „Za nimi pójdą inni”.

Przełamy się teraz na boiska niedzielne. W Chorzowie Ruch zmierzy się ze Stalą Sosnowiec. Stal gra w II. W tym roku sezon Ale w tym okresie nie udało się jej ani razu pokonać najbliższego rywala. Nawet w roku 1955, kiedy to sosnowczanie przez 8 godzin przetrzymali Ruch bez straty bramki, spotkanie Chorzowie zakończyło się wynikiem bezbramkowym. W rundzie jesiennej, gdy Stal „szła” na mistrza, uzyskała u siebie remis 1:1. Przed rokami gości był Ruch, wygrywając oba mecze 4:1 i 3:1.

Przed piątym meczem w korzystniejszej sytuacji wydaje się być Stal. Przechywały od dłuższego czasu w Sosnowcu były stoper Garbarni Jerzy Konopelski, który, mając już deficyt w zwoleńcu, ma matczyńskiego klubu według wszelkiego prawdopodobieństwa zagra w niedzielę przeciwko Ruchowi. Byłoby to więc korzystnym odcieniem defensywy Stali, bo jak sobie zapewne przypominamy — Konopelski reprezentował w zeszłym roku barwy narodowe.

A oto ostatnie, związane z tym meczem wiadomości. Wpisz się do korespondenta Jerzego Badnera ze Śląska.

Bramkarz krakowskiej reprezentacji Cygan, był jednym z najmocniejszych punktów w meczu juniorów Opole — Kraków 3:2. Cygan nakrywał i krąwił jeden z groźnych ataków opolan

Fot. J. Garbacz



SPORTOWY

Nr 77 Warszawa 25.V.1957 r.

Zmartwienie w obozie gdańszczan

GDANSK, 24.5 (tel. w.) Dwa tygodnie przerwy w rozgrywkach II-ligowych powoli gdańskich Lechii tylko częściowo zaleczyły odniesione ostatnio kontuzje. Kilku zawodników nadal jednak nie jest w pełni swojej możliwości. Najwięcej zmartwienia sprawia Lechii kapitan zespołu Korynt, który w kilku ostatnich meczach mistrzowskich został porażony poturbowany, a nie mógł należycie tych kontuzji zaleczyć, ze względu na wystawienie go w reprezentacji. Przypuszczalnie jednak należy, że Korynt zagra w niedzielę.

„Tajemniczy” plan Wisły

KRAKÓW, 24.5 (tel. w.) Ostre treningi w bieżącym tygodniu przeznaczył trener Wisły w szczególności na wyeliminowanie zawodników, którzy nie są w pełni swoich możliwości. W tym celu w najbliższym tygodniu wycofano z gry zawodników, którzy nie są w pełni swoich możliwości. W tym celu w najbliższym tygodniu wycofano z gry zawodników, którzy nie są w pełni swoich możliwości.

Czy Stali uda się wreszcie wygrać z Ruchem?

KATOWICE, 24.5 (tel. w.) Zainteresowanie niedzielnym meczem Ruch — Stal jest na Śląsku ogromne. Wszyscy oczekują, że w tym meczu Stal wygra z Ruchem. Wszyscy oczekują, że w tym meczu Stal wygra z Ruchem.

Budowlani żądni rehabilitacji

Niemal „leb w leb” idą w niedzielę Budowlani i Legia. W niedzielę Budowlani i Legia. W niedzielę Budowlani i Legia. W niedzielę Budowlani i Legia. W niedzielę Budowlani i Legia.

Gwardia W-wa chce utrzymać obecną lokatę

ZNOW przed wielką szansą staje w niedzielę Gwardia Warszawa. Jest w tej chwili wicemistrzem. Jest w tej chwili wicemistrzem. Jest w tej chwili wicemistrzem.

W Poznaniu nie pójdzie gładko

Wostatnich kilku latach poznaniacy Lech nie należą do ligowych czołówek. Przeszły w każdym sezonie ciężkie chwile. Przeszły w każdym sezonie ciężkie chwile. Przeszły w każdym sezonie ciężkie chwile.

Z Szyborskim czy bez?

ŁÓDŹ, 24.5 (tel. w.) W wielkim kłopotie jest kierownictwo ŁKS. W wielkim kłopotie jest kierownictwo ŁKS. W wielkim kłopotie jest kierownictwo ŁKS.

Ciszek w szpitalu

SOSNOWIEC, 24.5 (tel. w.) Trener Stali Skolimów odwiedził w niedzielę w szpitalu. Trener Stali Skolimów odwiedził w niedzielę w szpitalu. Trener Stali Skolimów odwiedził w niedzielę w szpitalu.

Pod wodzą Trampiza!

BYTOM, 24.5 (tel. w.) Polonia Bytom jedzie do Warszawy na mecz z Legią. Polonia Bytom jedzie do Warszawy na mecz z Legią. Polonia Bytom jedzie do Warszawy na mecz z Legią.

Widok stadionu hłplęznego w Villa Borghese



Sportowe garden - party w Villa Borghese

(Korespondencja Przeglądu Sportowego) W niedzielę w Villa Borghese odbyły się sportowe garden party. W niedzielę w Villa Borghese odbyły się sportowe garden party.

Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii

Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii przyjechało do Warszawy. Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii przyjechało do Warszawy.

KONIE W „NESEERACH”

W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne.

WALKA D... DALSZE MIEJSCA

W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne.

Trybuna oldboya Ostro — nie znaczą brutalnie

— Piłka nożna jest sportem męskim, twardym. Taka jest natura futbolu i takie zdanie słyszy się często dia... usprawiedliwienie gra brutalnie. Piłka nożna jest sportem męskim, twardym. Taka jest natura futbolu i takie zdanie słyszy się często dia... usprawiedliwienie gra brutalnie.

Pilka nożna za granicą

PRAGA, W CSR bawią obecnie dwuletni polscy piłkarze. PRAGA, W CSR bawią obecnie dwuletni polscy piłkarze.

Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii

Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii przyjechało do Warszawy. Wielu jeźdźców i amazonki z Irlandii przyjechało do Warszawy.

BRAWA I GWIZDY

PUBLICZNOŚĆ nie szczędziła braw zawodnikom. PUBLICZNOŚĆ nie szczędziła braw zawodnikom.

„Ambasador” Elj Elzbiety

„Ambasador” Elj Elzbiety ma zaszczyt prosić Szanownego Pana o udział w... „Ambasador” Elj Elzbiety ma zaszczyt prosić Szanownego Pana o udział w...

W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne. W niedzielę w Warszawie odbyły się konkursy konne.